

EL Solution ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 29 21 21

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Danni Hoffmeister
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet

EL Solution ApS
Park Alle 382
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41 29 21 21
Stiftet: 2. april 2020
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Danni Hoffmeister

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

HOFFMEISTER HOLDING ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve el-installatør virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.236.559 kr. mod 5.125.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.965 kr. mod 317.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	6.236.559	5.125.521
1 Personaleomkostninger	-5.054.583	-4.121.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.182	-414.844
Andre driftsomkostninger	-5.797	-2.200
Driftsresultat	703.997	586.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.766	-160.653
Resultat før skat	520.231	426.041
Skat af årets resultat	-121.266	-109.014
Årets resultat	398.965	317.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.965	317.027
Disponeret i alt	398.965	317.027

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.353.941</u>	<u>1.828.782</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.353.941</u>	<u>1.828.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.353.941</u>	<u>1.828.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.794.593	3.530.775
Andre tilgodehavender	159.408	280.653
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.260</u>	<u>33.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.020.261</u>	<u>3.844.924</u>
Likvide beholdninger	<u>1.452.141</u>	<u>634.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472.402</u>	<u>4.479.806</u>
Aktiver i alt	<u>6.826.343</u>	<u>6.308.588</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.473.860	1.074.895
Egenkapital i alt	1.513.860	1.114.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.300	117.500
Hensatte forpligtelser i alt	157.300	117.500
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.639.939	1.269.378
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.939	1.269.378
4 Kortfristet del af langfristet gæld	538.767	364.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	324.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.838	917.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.356.383	1.141.225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.466	190.014
Anden gæld	838.790	868.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.515.244	3.806.815
Gældsforpligtelser i alt	5.155.183	5.076.193
Passiver i alt	6.826.343	6.308.588

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.440.878	3.605.132
Pensioner	535.597	452.111
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.108</u>	<u>64.540</u>
	<u>5.054.583</u>	<u>4.121.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.145	86.485
Andre finansielle omkostninger	<u>108.621</u>	<u>74.168</u>
	<u>183.766</u>	<u>160.653</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	2.568.628	2.852.203
Tilgang i årets løb	1.371.447	1.267.370
Afgang i årets løb	<u>-636.106</u>	<u>-1.550.945</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.303.969</u>	<u>2.568.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-739.846	-841.112
Årets afskrivninger	-460.732	-331.382
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>250.550</u>	<u>432.648</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-950.028</u>	<u>-739.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.353.941</u>	<u>1.828.782</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.274.047</u>	<u>1.828.782</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025
Leasingforpligtelser	<u>2.178.706</u>	<u>538.767</u>	<u>1.639.939</u>
	<u>2.178.706</u>	<u>538.767</u>	<u>1.639.939</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Bankgarantier:

Selskabet har indgået bankgarantier med selskabets bankforbindelse i relationer til indgåede kontrakter. Der er oprettet en garantikonto hos selskabets bankforbindelse, hvoraf indestår 421 t.kr. der er indregnet under likvide beholdninger i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOFFMEISTER HOLDING ApS, CVR-nr. 35 87 22 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for EL Solution ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %
